



Ejendomsselskabet Hillerød Holding A/S

Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37063754

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2023

Jesper Kaas Horsbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Hillerød Holding A/S
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37063754

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Steen Danvig Lildal, formand
Claus Møller
Frank Trend Poulsen

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 3.075 t.kr. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 43.838 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(1.500)	(31.292)
Bruttoresultat		(1.500)	(31.292)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.113.614	9.659.277
Andre finansielle indtægter	1	29.003	7.615
Andre finansielle omkostninger	2	(72.745)	(126.602)
Resultat før skat		3.068.372	9.508.998
Skat af årets resultat	3	6.894	33.000
Årets resultat		3.075.266	9.541.998
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.075.266	8.541.998
Resultatdisponering		3.075.266	9.541.998

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.013.860	52.098.510
Finansielle aktiver	4	43.013.860	52.098.510
Anlægsaktiver		43.013.860	52.098.510
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		235.902	716.365
Andre tilgodehavender		5.000	4.943
Tilgodehavende skat		30.582	39.494
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		473.387	506.506
Tilgodehavender		744.871	1.267.308
Likvide beholdninger		128.599	96.450
Omsætningsaktiver		873.470	1.363.758
Aktiver		43.887.330	53.462.268

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		15.000.000	15.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.256.932	14.143.318
Overført overskud eller underskud		10.580.842	11.619.190
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		43.837.774	41.762.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.496	1.496
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.060	11.698.264
Kortfristede gældsforpligtelser		49.556	11.699.760
Gældsforpligtelser		49.556	11.699.760
Passiver		43.887.330	53.462.268

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	15.000.000	14.143.318	11.619.190	1.000.000	41.762.508
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	3.113.614	(1.038.348)	1.000.000	3.075.266
Egenkapital ultimo	15.000.000	17.256.932	10.580.842	1.000.000	43.837.774

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.931	7.615
Øvrige finansielle indtægter	72	0
	29.003	7.615

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	71.375	125.542
Renteomkostninger i øvrigt	362	45
Øvrige finansielle omkostninger	1.008	1.015
	72.745	126.602

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(9.969)	(33.000)
Regulering vedrørende tidligere år	3.075	0
	(6.894)	(33.000)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.256.928
Tilgange	500.000
Kostpris ultimo	25.756.928
Opskrivninger primo	26.841.582
Andel af årets resultat	3.113.614
Udbytte	(12.698.264)
Opskrivninger ultimo	17.256.932
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.013.860

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
